
LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

100 metri UOMINI - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:39 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 55 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.68

2 4 184 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.71

3 2 82 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.98

4 6 188 VINCIGUERRA Leonardo 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.13

  5 66 ARRIGHI Davide Fabrizio 1998 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA NP

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 85 ABE Jamie Steve dave 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.16

2 4 83 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.36

3 2 70 CECCARELLI Samuele 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.42

4 5 13 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.45

  6 161 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Rit

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 85 ABE Jamie Steve dave 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.16 -1.3 

2 4 83 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.36 -1.3 

3 2 70 CECCARELLI Samuele 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.42 -1.3 

4 5 13 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.45 -1.3 

5 3 55 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.68 -2.0 

6 4 184 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.71 -2.0 

7 2 82 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.98 -2.0 

8 6 188 VINCIGUERRA Leonardo 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.13 -2.0 

  6 161 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Rit -1.3 

  5 66 ARRIGHI Davide Fabrizio 1998 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA NP -2.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

200 metri UOMINI - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:40 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 13 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.05

2 3 189 VIVIANI Samuele 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25.01

3 2 75 IOVINE Julien 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 26.23

4 5 142 CAPELLINI Luca 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.52

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:44 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 NLOGA PI Andy 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.21

2 2 56 TOMMASI Leonardo 2000 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 24.24

3 6 14 CAROFIGLIO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.53

4 5 79 SATTA Giordano 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 24.81

  4 18 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

Serie 3 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:49 - Vento: -2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 83 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 22.90

2 2 184 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.39

3 5 81 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 23.57

  6 55 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA NP

  4 161 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 83 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 22.90 -2.6 

2 4 13 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.05 -1.5 

3 2 184 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.39 -2.6 

4 5 81 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 23.57 -2.6 

5 3 7 NLOGA PI Andy 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.21 -1.6 

6 2 56 TOMMASI Leonardo 2000 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 24.24 -1.6 

7 6 14 CAROFIGLIO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.53 -1.6 

8 5 79 SATTA Giordano 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 24.81 -1.6 

9 3 189 VIVIANI Samuele 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25.01 -1.5 

10 2 75 IOVINE Julien 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 26.23 -1.5 

11 5 142 CAPELLINI Luca 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.52 -1.5 

  6 55 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA NP -2.6 

  4 161 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP -2.6 

  4 18 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP -1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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